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Becherovka

Becherovka Lemond

Jdgermeister

;; Bozkov Peprmint
i Bozkov Griotte
Bozkov Jablko
Medovina

Finlandia vodka

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Specidl mandlovy
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Spiced Gold
Bacardi rum bily
Legendario Elixir De Cuba 7 yo
Diplomatico

Tequila Sierra

Gordon'’s london dry gin
Gordon's Premium Pink Gin

WHISKY A BOURBON
Jameson

- Tullamore D.EW.

Jim Beam
Jack Daniel's, Honey, Fire
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ALKOHOLICKE LIMONADY

Jager-Bomb

(Jagermeister+red bull )

Orange summer

(Gordon's gin+tonic)

Pink gin

(Gordon's pink+tonic)
Party kybl cuba libre
Legendarni bavordk
(Fernet Stock +tonic)

Bambus
(CV + Cola)
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: Gambnnus 1'0?
Gampeh l',i!;41° ’?
Gambrlnus nefiltrovany 12°

Pilsner Urquell
Specidl kazdy mésic novy

Birell svétly

Birell polotmavy

Birell ovocny dle nabidky
Frisco

NEALKDHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger

Mirinda

Pepsi

Relax dzus

(pomeranc, jabko,cerny rybiz
Mattoni jemné perliva
Red Bull

TEPLE NAPDJE
Tureckd kava
Espresso

Latté

Caj dle nabidky
(aj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horkd griotka
smetana ke kavé

VIND, SEKT

Veltlinské zelené - Mikulov
Frankovka - Mikulov
Vinny stfik

v Vinny stfik (soda)

‘Avanti dle nabidky

~ " Lahev dle nabidky

Bohemia sekt

N
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051
051
0,331

0331
0331
0,251
0,251
0,331
0331
0,251
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0,251
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0,151
0,021
021
051
0,21
021
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071
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DOPLRKOVY Fnunij

Hospodské brambarky =

_NAPDJOVY lIEIEH
Kfupky

AraSidy

Mandle

Tycinky bohemia IJ[I H [I I] A

Sidlisté 594, Krupka, 41742

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 13.04.2021



http://www.tcpdf.org

